
Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella 5 000 000 €
Reference: RS10496  Bedrooms: 7  Bathrooms: 7  Plot Size: 2 035m  Build Size: 700m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Zažijte jedinečný luxus v této vile, která bude brzy dokončena na klíč v pres8žní Hacienda Las Chapas v Marbelle a jejíž
dokončení se očekává v červenci. Toto mistrovské dílo ve výstavbě nabízí moderní eleganci s jedinečnou možnos>
přizpůsobit si nemovitost svým individuálním potřebám. Vila se může pochlubit sedmi nádherně zařízenými ložnicemi,
včetně přepychové hlavní en-suite se šatnou, a nabízí rozsáhlou otevřenou kuchyň, která plynule navazuje na stylové
obytné prostory ideální pro zábavu a pohodové rodinné bydlení. Prak8čnost se snoubí se sofis8kovanos> díky dalšímu
vybavení, jako jsou dva byty v podzemí, plně dokončený suterén, všestranné víceúčelové místnos8 a pohodlí
podlahového vytápění spolu s výtahem zajišťujícím bezproblémový pohyb po celém domě. Venku se nachází pečlivě
upravená zahrada s pokročilým zavlažovacím systémem, vyhřívaný bazén a okouzlující pergola s útulným krbem, která
je kulisou pro nádherné večery pod širým nebem, a to vše doplňuje úchvatný výhled na moře. Kromě toho má
nemovitost ideální polohu v těsné blízkosti špičkových golfových hřišť, vynikajících škol, obchodů a jen kousek od pláže,
což z ní činí dokonalé ztělesnění přizpůsobivého moderního luxusního bydlení.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Výtah Tělocvična Suterén
CloseToShops CloseToTown CloseToSchools
OfficeRoom AmenitiesNear TransportNear
Airconditioning UtilityRoom FirePlace
GuestRoom StorageRoom SecurityEntrance
BrandNew SecurityService24h GuestToilet
PrivateTerrace SeaView MountainView
HeatedPool UnderFloorHeating AutomaticIrrigationSystem
LaundryRoom FittedWardrobes GardenView
PoolView PanoramicView CloseToSeaBeach
CloseToGolf UncoveredTerrace OpenPlanKitchen
Balcony CoveredTerrace GroundFloorPatio

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Marbella, Marbella
	5 000 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


